tatos, ex officio factam, et curie nostre remissam , contra Hugo-

niuem et Johannem Thodres, fratres, quondain prepositos Bitu-

ricenses, super pluribus casibus tam civilibus quam criminalibus

eisdem l'ratribus impositis, vobis, sub contrasigillo Castelleti

nostri Parisiensis, mictimus interclusam, maudantes et commit-

tentes vobis quatinus , de et super contentis in iuformacione

predicta, vocato procuratore nostro, seu juris nostri deffensore,

cum ceteris evocandis
,
iuquiratis eciam ex ofûcio vestro, cum

qua poteritis celeritate et diligentia , veritatem , et inquestam

quam iude feceritjs, curie nostre, ad diem baillivie Bituricensis

nostri futuri proximo parlamenti , sub nostris fîdeliter inclusam

sigillis transmittatis, parles et aiios, quos bujusmodi tangit ne-

gocium, ad dictam diem in ipsa curia nostra adjoignantes, visuros

luquestam judicari predictam , et ulterius processuros ut fuerit

rationis ; dictam curiam nostram certiticantes ad diem de adjor-

namento predicto et aliis que feceritis in premissis. Ab omnibus

autem in hac parte pareri volumus et mandamus. Datum Parisius
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in parlamento nostro, procaratore nortro, pro nobis, et dictis

fratribus saper hoc auditis, subsigillo Castelleti nostri Parisicnsis

in absentia magni sîgilli nostri , die prima martii , anno Domini

millesimo ccc° vicesimo tercio.

Per cameram, Gyem. Lecta in caméra.

(Arch. de l'Emp., X, 8835, fol. 166.)

Ordre au bailli de Bourges et à Jf° Guillaume Peloton, de pour-

suivre Girard du Pin et Êtienne Blanchard
, prévôts-fermiers

de Bourges, accusés d'homicide, d'incendie, de rapt, de con-

cussions» etc.

Philippus, etc. ballivo Bituricensi vel ejus locum tenenti , et

magistro Guillelmo Peloton ' , salutem. Plures articùlos curie

nostre traditos per procuratorem nostrum contra Girardum de

Pinu et Stephanum Blanchardi, nunc tenentes ad firmam prepo-

sitnram Bitnricensem, omicidia, ignis incendia, raptus, rapinas

et plures alios excessus énormes per ipsos ante terapus e( tem-

pore dicte firme, at dicitur, perpétratos, ac eciam corrupciones,

continentes, tibi sub contrasigillo nostro mictentcs inclusos,

mandamus et commictimus vobis, quntinus de et super contcnlis

in dictisarticulisetaliis contra ipsos vobis tradendis, vos secrète,

celeriter et diiigenter informantes, si, per informacionem ipsam,

snper hoc safflcienter factam seu faciendam, suspectos repcriris

de premissis, eosdem, si cisus exegcrit et vobis expediens videa-